MyHuumnanbHoe 6104KeTHOe 06LLLe06pa3oBaTeNbHOE yUpeXaeHue
cpeaHasa obuieobpasoBaTenbHasa Wwkona Ne 55

MPNKA3
01 ceHTabpa 2022 ropa No

.CTaHnua CTapoH mxecTtebnnesckas

O 3auncneHun obyvarwwmxca MBOY COLLU Ne55 B LieHTp o6paszoBaHUs
LMKPOBOro U ryMaHUTapHOro npoguiein «Touyka pocta»
c 1 ceHTA6psA 2022 roga

B cooTBeTCTBMY C pacnopsXKeHNeM MUHUCTEPCTBA NPOCBELLEHNA POCCUNCKOA
thenepaumn (MwuHnpocselleHns Poccum) ot 1.03.2019 Ne P-23 «O6 yTBEpXAeHUN
MEeTOAMNYECKN peKOMeHAAL M NO CO34aHNI0 MECT, B TOM YuC/ie peKoMeHZaummn K
O0GHOB/IEHUIO MaTepuanbHO-TEXHNYECKOI 6asbl, C LeNblo peann3alun OCHOBHbIX U
[ONONMHUTENIbHBIX 06LLe06pa3oBaTebHbIX MPOrpaMmM LMMPOBOro, eCTeCTBEHHO
Hay4HOro, TEXHMYECKOro U ryMaHnTapHoro npodgunei B 06u,eob6pasoBaTeibHbIX
opraHusayuax, pacrnooXeHHbIX B Ce/IbCKON MECTHOCTU U MasibiX ropogax»
MPNKA3BIBAHKO:

‘1. 3auncnutb obyvarowmxca B LleHTp ob6pasoBaHUs LUHOPOBOro u

rymaHuTapHoro npogunen «Touka pocta» MBOY COLL Ne55 ¢ 1
ceHTsA6psa 2022 ropa.

2. KOHTpONb 3a MCMOJIHEHMEM MpKKasa BO3/IOXKUTbL Ha nejarora-ncmxosora
LeByeHKko K.C.
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2022-2023 y4ebHbIN rof

«PoboToTEXHUKa»

1TPYMMNA(9 knacc)

®.1.0. yyauwerocsa

Abonees Bnagucnas Banepbesny
Anekceesa [lapba CepreeBHa
BabagkaHos Aunwog dxamiiesosumy
Bapaneinr Buktopus BukTopoBHa
bapanu ViBaH MBaHOBUY

boHpapeBa AnekcaHapa ropesHa

JopoLukoBa AHacTacus AnekcaHapoBHa

3anak [JaHna MaxanagosHa
KasbimoB A3um A3uM Orbl
KpacoBckaa AHrenvHa AnekceeBHa
NanTeBa AHacTacusa AMnTpreBHa
Nebugka Cobs PomaHOBHa
No6oguHa AnnHa CepreesHa
HemueBa KceHus CepreeBHa
MapbirvH Erop Bayecnasosuy

CnnCoK yyallmnxcs

LleHTpa obpa3oBaHMs LMDPOBOro U ryMaHUTapHoOro npoduns «Touka pocTa»

MBOY COLLINe55 Ha 2022-2023 y4ebHbIn rog
«PoboTOTEXHNKAY

Jarta poxxaeHus

27.01.2007
20.05.2007
25.01.2008
06.06.2007
09.08.2007
13.08.2007
26.04. 2007
14.04.2008
27.10.2007
16.07.2007
02.11.2007
20.09.2007
06.08.2007
07.03.2007
27.04.2007

2 FTPYTIMA(9 knacc)

®.1.0. yyauweroca

lMnaxoBa Kamuna AHapeeBHa
Pycannesa AnnHa TuMypaxKoesa
CenueepctoB Muxann BaneHTUHOBKY
CemykoB Cepreit Anekceeny
Ckpsra MapuHa AnekceeBHa

Cokon AHactacusa CepreeBHa
CredaHngosa Bukropuns ButansesHa
Tumodees Kupunn Bragrmmposuny
Tpy6HuKoBa TaTbsHa AneKceeBHa
UepTok BukTopua BacunbeBHa
YucTakosa NpuHa NropesHa
LLlaapuH MBaH Cepreesuny

LLIeliknHa AHacTacus AnekcaHapoBHa
OHBepoB PoMaH EBreHneBny
Xoposnbckas EneHa EBreHbeBHa

Jata poxxaeHus

10.02.2008
16.09.2007
11.09.2007
07.12.2007
08.01.2007
28.05.2007
26.02.2007
08.08.2007
28.05.2007
18.08.2007
31.10.2007
10.03.2007
16.01.2008
10.03.2007
10.10.2007

MpunoxkeHne Nel K npukasy X°p~3aar

Cnucok obyyaromxcs, nognexatinx K sayncneHuto B LieHTp o6pasoBaHus
LUKPOBOro 1 rymaHnuTapHoro npogunein «Touka pocta» MBOY COLL Ne55 Ha

Knacc

96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96

Knacc

96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
9a

Xl/.



CnncokK yyauimnxcs
LleHTpa o6pa3oBaHus LNGPOBOro U ryMaHUTapHOro npodunsa «To4yka pocTax»
MBOY COLLNe55 Ha 2022-2023 yuebHblil rof

«PoboToTEXHMKa»
3 MPY1LWA(9 knacc)
o ®..0. yyauerocs Jata poxaeHus Knacc

n/n

1 bywtey, Bayecnas Hukonaesumy 20.03.2007 9a
2. PyaHuuKmin Bnagumump EBreHbeBny 27.09.2007 9a
3. Nnnosa AnbbuHa OnerosHa 15.03.2007 9a
4, "eBOpKAH Apam J1aBpeHTbeBUY 20.09.2007 9a
S. MeTmaHcKaa Banepua CepreeBHa 22.10.2007 9a
6. CemeHeHKo PomaH Hukonaesmy 22.08.2007 9a
7. 3aropynbko ApuHa CepreeBHa 16.10.2007 9a
8. 3yinueHKo AKCUHbSI AneKcaH/poBHa 20.02.2007 9a
) JlanaHoBCKMIn [laHunn EBreHbeBny 01.08.2007 9a
10. Konomwuew, Erop emngosny 11.09.2007 9a
11. KopHes Hukuta Cepreesuy 02.07.2007 9a
12 [po3posckaa KceHna HnkonaesHa 03.06.2007 9a
13. Kpuwtona Meopruin KOpbesuy 01.01.2008 9a
14. Kynuw Codbsi EBreHbeBHa 22.10.2007 9a
15. Kynuw Enn3aeeta EBreHneBHa 22.10.2007 9a

Cnucok yyauimxcs
LleHTpa obpasoBaHns LMGHPOBOro U ryMaHMTapHoOro npoduns «Toyka pocTax»
MBOY COLLINe55 Ha 2022-2023 yuebHbIin rog

«PoboToTeXHMKa»
4 TPYLW1A(10 knacc)

Ne ®..0. yyauerocs JaTta poxxaeHus Knacc
n/n

1 MaBpuneHko Oner KOHCTaHTMHOBUY 16.08.2006 10
2. [b16ns VrHat AnekceeBuny 15.11.2006 10
3. [b16ns AH Anekceesuy 15.11.2006 10
4. [eHnceHko EmenbaH Butansesny 08.02.2006 10
5. Ko63apb Nropb Banepbesuny 26.09.2006 10
6. KyTtepHera Kupa bopucosHa 27.09.2006 10
7. Cypait Hnkunta Hukonaesny 18.10.2006 10
8. LLIeByeHkO MaprapuTa MuxaiinoBHa 16.01.2006 10
0. Mo3zgop Cepreii iropesunu 26.11.2006 10
10. HoBukoB EBreHnin AnekcaHaposuy 24.04.2006 10
11. LLIeBueHKo [eHuc Cepreesny 27.12.2005 10
12, MpbiTKOBa AnéHa BaavmoBHa 17.12.2006 10
13. CselH/KoBa AHacTacus BacunbeBHa 12.01.2007 10
14. TposH HuknTa AnekcaHaposumy 12.11.2006 10
15. UnrpuH Nnba Buktoposuy 01.03.2006 10
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Cnucok yyvatmnxcesa

LleHTpa 06pa3oBaHus LMUPOBOro U ryMaHuTapHoro npouns «Touyka PocTa»

MBOY COLL Ne55 ctaHuubl CTapoHMKecTe61MeBCKOM
KpacHoapmelickoro paioHa Ha 2022-2023 y4eb6Hblil rof.
Kpy>XX0oK «>X1N3Hb 6e3 0nacHOCTU»
lNpenopasatens: PyaHuukas H.A.

1 rpynna
@.11.0. yyaulerocs

Bapaneit Aptem Bnagumuposuy
bynatos Erop Banepbesuy
ByueHko Butanunii EBreHbeBmny
['ycapb Bnagumunp Bnagnmumposuy
EnnckonocsaH Cepren OraHecosuy
KopoBunHa PernHa MuxainoBHa
KpuxaHoBcknin Casenunii AnekcaHapoBuy
Masnorpaackuii AHapen Cepreesny
CKypuxuHa AHrenvHa EBreHbeBHa
TBoporosa NonnHa EBreHbeBHa
Libibpo KpuctnHa WropesHa
YexyTtckasa Coba BnagummposHa
LLieBeHb AHacTacusa AnekceeBHa
LLlnanakosa Banepusa AnekceesHa
lynbra AnaHa AnekcaHgpoBHa

2 rpynna

®UO yyawmnxces

AbpamuyoBa EkaTepnHa MakcMMoBHa
AnekcaHgpoB AnekcaHgp AMuTpnesny
Afamasos Pajasnb Hasum orfbl
BabamxkaHos Xypuwes [>xamiie0BMY
Bepewaka AnekcaHgp Anekceesuny
Beprynb CtaHucnas Cepreesuy
'ycakoB 'epmaH PomaHoB®Y

'ycapb EBreHus AnekceeBHa
3eneHckaa Banepua AnekcaHApoBHa
3onoTyxmnHa AHactacusa EBreHbeBHa
KoBanesa Banepua BnagumupoBHa
Makapey, ApTém AMUTpUeBnY
HaropHioK Hatanbs nnbMHMYHa
OcTaHkoBa AHacTtacua PomaHOBHa

Jata

POXEHNS

25.03.2008
01.04.2008
22.08.2008
28.11.2007
09.09.2008
02.04.2007
18.04.2008
18.10.2008
29.01.2008
12.03.2008
08.07.2008
05.08.2008
27.05.2008
21.06.2008
10.01.2008

[aTa
poXaeHns
05.05.09
22.11.08
02.02.09
14.09.09
11.08.09
14.07.09
21.07.09
24.11.09.
12.02.09
18.09.09
09.07.09
17.02.09
06.10.09
03.12.09

Knacc

Knacc



15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

CenesHéBa AHacTacua AnekcaHApoBHa
Ctpuxa ieaH Hnkonaesuny

TutopeHko Buktopua BnagnmmnposHa
TypyeHkoBa KpnuctnHa AMUTpneBHa
Uepmut MuneHa AnnesHa

UurpuH BepoHuka CepreeBHa
Uunctakosa MapunHa MropeBHa
LWenenoBa Aapba [leHUCOBHa

26.12.09
08.06.09
18.10.09
30.08.09
29.03.09
05.02.09
31.08.09
31.03.09



CnucokK yyauimxcs

LleHTpa 06pa3oBaHus LMPOBOro U ryMaHUTapHoro npouns «To4yka PocTa»

Nen/n

o g hr WN B

10.
11.
12.
13.

14.
15.

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

MBOY COLU Ne55 ctaHuubl CTapoHMKecTeb6/1MeBCKOM
KpacHoapmelickoro painoHa Ha 2022-2023 yuebHbIil rog.

Kpy>xok «[lopora 6e3 onacHOCTU»
Mpenogasatens: PygHuykaa H.A.

1 rpynna
®NO yyauimxcs

Amnunnorosa KOnusa MIBaHOBHa

bepa BaH IBaHOBMY
Fangykos OMUTpuUin Anekceeesny

EdpnmeHko Copunsa JleoHMAOBHa
XXusornag Mapua CepreeBHa

WrHaTteHko MNonuHa BnagnmmposHa

M3mainos Aptem AnekcaHipoBuy

Knpauek KOnuna ButanbeBHa
KpuwTona KceHna KOpbeBHa
Kpycb Kupunn Bnagnmunposuy

Makapel, Japba AHApeeBHa
MoHako [apba KOpbeBHa
Hosnkos Kupunn AnekcaHgposuy

HoBukoBa [lapba AnekcaHapoBHa
Open AnnHa KMropesHa

NMunwanosa Banepna MakCMMOBHa
lNyraues Muxann BayecnaBosuy
CamcoHoBa Annca AHaTonbeBHa
LUwnrene Nropb EBreHbesny
UepHobpueel Banepuns BanepbeBHa
Wunnyna AnekcaHap AHApeeBny

AMmnonbckaa fapba BanepbeBHa

Lata

POXEHNS

07.09.2013

20.01.2013
03.09.2013

06.02.2013
05.06. 2013

19.10.2013

K0J10.2013

18.11.2013
08.01.2014
02.06.2013

07.03.2013
07.05.2013
03.10.2012

23.10.2013
08.11.2013

24.10.2013
28.05.2013
10.12.2013
23.07.2013
14.02.2014
31.07.2013
08.12.2012

3-A

3-A
3-A

3-A
3-A

3-A

Knacc

3-A .

3-A
3-A
3-A
3-A

3-A
3-A
3-A
3-A
3-A
3-A
3-A
3-A
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2 rpynna
®NO yyaulerocs

Bapanein AmuTpnin BUKTOpoBmY
Bpuragse Oapbs MuxannoBHa

Ny6uH Nnbsi HUKonaesuny

Lpyrain Anekcein AnekceeBny
EpemeHKo AHacTacua BUKTOpPOBHa
EpmoneHko EKkaTepuHa AnekcaHapoBHa
KonbinoB HUKnTa EBreHLesuny
KopoBuHa AnbbnHa MuxainnosHa
KopoTkoBa EKkaTepuHa AnekcaHapoBHa
MenbHn4yeHko Ennsaseta AHpeeBHa
MNMaweHkKo AnekcaHgpa AnekceeBHa
[NMepeHMKKo BayecnaB AnekcaHapoBuy
MnoTtHnkoBa fapba OnerosHa
TnTeHKo AHrennHa BnagummnposHa
TkaveHKo Cothba BnagnmmnposHa
dponos PoanoH EBreHbesuny
XoponbCcKui 3axap EBreHbeBnY

Yayc Po3a PomaHOBHa

A3oBcknx Cohmsa AnekcaHapoBHa

[aTta poxaeHus

19.05.2013
03.08.2013
29.08.2013
16.08.2013
27.07.2013
17.05.2013
19.10.2012
27.05.2013
07.10.2013
17.02.2013
08.02.2013
11.12.2012
18.03.2013
29.07.2013
20.06.2013
03.04.2013
24.07.2013
30.12.2013
26.11.2013

Knacc

3-b
3-b
3-b
3-b
3-b
3-b
3-b
3-b
3-b
3-b
3-b
3-b
3-b
3-b
3-b
3-b
3-b
3-b
3-b



CnucokK yyauimxcs
LleHTpa o6pa3oBaHuns LUKPPOBOro U rymaHuTapHoro npogunsa «Toyka PocTta»
MBOY COLU Ne55 ctaHuubl CTapoHUXeCcTe61MEBCKOM
KpacHoapmelickoro paoHa Ha 2022-2023 yuebHbIil rog.
KpyXokK «LLlaxmaTHaa roctuHas»
MpenopasaTens: benoycosa O.A.

1 rpynna
No damunnd, nmga yyatlerocs Knacc
1 Tonosatblil leMbsH 2a
2- [aeupgeHko Codua NropesHa 2a
3 Emues lNeTp Hukonaesmy 26
4  )Kusornag Ennsaseta CepreesHa 2a
5 KanawHukos Cepreir NaBnosuny 2a
6 Jlbizapb MiBaH KOpbeBuy 2a
7  JlbiceHkoB Makcum CepreeBuy 2a
8 Hukuhopos Enucein NMasnosuy 2a
9 HosukoB 3axap Bnagucnasosuy 2a
10 CwunkuHa Mapua AMnTpreBHa 2a
11 Cokon PomaH AnekcaHapoBuy 2a
12 CopokuH Aptem Anekceesny 2a
13 YepHobaeB Muxann Bnagumuposmy 2a
14 ¥Yronbckad Aneca AHApeeBHa 2a
15 ®uceHko Coua MBaHOBHa 2a

Cnuncok yyaumnxcs
LleHTpa obpasoBaHuns LMGHPOBOro U rymaHuTapHoro npouns «Toyka PocTa»
MBOY COLL Ne55 cTtaHmubl CTapoHMKXecTe6/IMEBCKOM
KpacHoapmelickoro painoHa Ha 2022-2023 yuebHbIi rog.
KpyXoK «LLlaxmaTHasa roctuHas»
Mpenogasatens: benoycosa O.A.

2rpynna
No damMmuning, nmsa yyatlerocs Knacc
1 KoBanes Bnagnmup Bnagnmunposuy 26
2 HemueB Hukuta Cepreesny 26
3 Bapanein AmuTpuin BUKTOpPOBMY 36
4 Opyrait Anekcein Anekceesny 36
5 EpemeHKo AHacTacna BUKTOpPOBHa 36
6 KoposnHa AnbbrHa MuxainoBHa 36
7 KopoTkoBa EkatepnHa AnekcaHpOBHa 36
8 MaweHko AnekcaHapa AnekceeBHa 36



9 TkaveHko Cohbsi BnagummposHa 36

10 LWactoB Hukonaii 2a
11  bynatos AMuUTpuin EBreHbesny 26
12 Eropos PomaH AMuTpuresuny 26
13 EnbkuH 3axap ApTemoBuY 26
14  WcaxaHaH Makcum Mancosuy 26
15 WcaxaHaH Macuc Maunucosuy 26

CnucokK yyaumxcs
LleHTpa obpa3oBaHns LUPPOBOro U ryMaHnTapHoro npoguns «Touyka PocTa»
MBOY COLU Ne55 ctaHuubl CTapoHnXecTe61MeBCKOM
KpacHoapMeickoro paoHa Ha 2022-2023 y4ebHbIi rog.
KpyXoK «LLlaxmaTHasa roctmHas»
Mpenopgasatens: benoycosa O.A.

3 rpynna
0 damMmunnda, nMa yydalerocs Knaccbl

n/n.

1  Epewko Anekcein Butanbesmy 46
2 KapaHgeeB Erop Cepreesus 4a
3 N3peHckas AHactacus NeHHaabeBHa46 46
4 N3peHcknidi 3axap MeHHaabeBN4Y46 46
5 PomaHoB MBaH Cepreesny 46 46
6 OcuHckaa AHacTtacua CepreesHa 5a
7 Poctuno AuaHa AnekcaHapoBHa 5a
8 Tarnes Anu Y3eupornol 5a
9 dunnmoHoBa MapuHa NeTpoBHa 5a
10 LWWakano EBreHnin Muxaninosuy 5a
11 LWeBeHb Knpunn 46
12 bapann 3axap ViBaHOBUY 4a
13  AwuTiok Bagum Anekceesuny 4a
14 AyanH AnekcaHap EBreHbeBuny 46
15 [bibna EkatepuHa BnagnmmnposHa 4a
16  3ab6onotHu Aptem Mropesuy 4a
17 3aropynbko Kupunn Onerosumy 4a



Cnuncok yyatymxcs
LleHTpa o6pasoBaHUs LUKHPOBOro U ryMaHUTapHOro npogunsa «Toyka Pocta»
MBOY COLU Ne55 ctaHunubl CTapoHUXecTe61MeBCKOM
KpacHoapmeiickoro paitoHa Ha 2022-2023 y4e6Hblii rof.
Kpy»XoK «LLlaxmaTHasa roctmHasa»
MpenopasaTens: benoycosa O.A.

[pynna 4
0 damMmunma, UMsa yyaulerocs Knacc

n/n.

1 KpacHoxaHoB JaHun 6a
2 CnpeHko Nnbs 6a
3 AxmeToBa MunaHa 6a
4 ApoBeHKO [apbs 6a
5 bagepanHoB bopuc 66
6 PomaHoB AneKkcaHap 66
7 YronbCcknin Janun 76
8 Cypaii 'ne6 76
9 TabyHkoBa [jnaHa 76
10 Wynera AaHun 76
11 MWuUTHOHUH Uropb 76
12 bepa AHacTtacus 76
13  AbpamuoBa EkaTepuHa 76
14  Matyc AHacTacus 76
15 CynpyH 76



